
【 ウッドシャッター 送料表 】

発地

配送会社

北海道 東北 関東 信越 北陸 中部 関⻄ 中国 四国 九州 沖縄 離島

\7,700

\13,200

\13,200

\24,200

\5,500

\11,000

\16,500

\22,000

\27,500
北海道 ⻘森

秋⽥
岩⼿
宮城
⼭形
福島

東京
茨城
栃⽊
群⾺
埼⽟
千葉
神奈川
⼭梨

⻑野
新潟

富⼭
⽯川
福井

静岡
愛知
岐⾩
三重

京都
滋賀
奈良
和歌⼭
⼤阪
兵庫

岡⼭
広島
⼭⼝
⿃取
島根

⾹川
徳島
⾼知
愛媛

福岡
佐賀
⻑崎
熊本
⼤分
宮崎
⿅児島

沖縄 沖縄以外
の離島

埼⽟県

⽇本通運

開き⼾タイプ ⽚開き

引き⼾タイプ 4枚引き

開き⼾タイプ 両開き

折れ⼾タイプ ⽚開き

折れ⼾タイプ 両開き

引き⼾タイプ 1枚引き

\8,800

備考欄

※沖縄以外の離島へお届けの場合は、別途お⾒積もり致しますのでお問い合わせください。
※上記送料は、1枚・1ユニット（両開きの場合は1セット）あたりの⾦額です。複数枚の場合は、枚数ごとに上記の⾦額が発⽣します。
※お届け時間帯のご指定はできません。業務⽤の路線便となるため、⽇曜・祝⽇のお届けはできません。
※受注⽣産品となり、製作元より直送されるため、他の商品との同梱はできません。
※税率10%の税込で表⽰しています。

\11,000

引き⼾タイプ 2枚引き

引き⼾タイプ 3枚引き

別途⾒積

\4,400

\6,600

\6,600

\11,000

\2,200

\4,400

\6,600

引き⼾タイプ 5枚引き


